cento), respectivamente, conforme Cláusula Sétima do Contrato, nos termos do art. 92, V da lei
14.133, de 2021, conforme planilha anexa 144087881.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor mensal
estimado de aproximadamente R$ 533,42 (quinhentos e trinta e três reais e quarenta dois centavos)  ,
totalizando o valor global estimado para 24 meses de R$ 12.802,16( doze mil oitocentos e dois reais e
dezesseis centavos), conforme descrito na Cláusula quinta do Contrato e atualizações decorrente de reajustes
por índice econômico .

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão
dos quantitativos efetivamente prestados.